
Sponsored Surf Basic 2.0

Vermarktung seit  28/01/2019

Produktinformationsblatt gem.  § 1 TK-Transparenzverordnung

Internet Telefonie TVX X

Datenübertragungsraten im Download im Upload
Ab Verbrauch des inkl. 

Datenvolumens wird reduziert auf:

Geschätzter Maximalwert 7,2 MBit/s 6,4 Mbit/s 32 kbit/s

Preis für den zweiten 

Basistarif nach erstmaliger 

Mischung/ Rückfall

0,09 €/ Minute oder SMS - 0,24 €/ 1 MB

Tarifoptionen Inkl. Datenvolumen SMS und Freiminuten Preis

Allnet Starter 200 MB 50 Minuten/ 50 SMS 4,95 € / Monat

Allnet Clever 500 MB 150 Minuten/ 150 SMS 7,95 € / Monat

Allnet Flat 750 MB Flat für Minuten 19,95 € / Monat

Surf Pack 500 500 MB - 6,95 € / Monat

Surf Pack 1000 1 GB - 9,95 € / Monat

Surf Pack 2000 2 GB - 14,95 € / Monat

Surf Pack 3000 3 GB - 14,95 € / Monat

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten

• Keine Mindestlaufzeit
• Kündigungsfrist:  Jederzeit zum Ende eines Abrechnungsmonats
• Tarifoptionen 1 Monat ab Aktivierung gültig
• Bei ausreichend Guthaben (und sofern nicht anders vermerkt) verlängern sich die 

Tarifoptionen nach der einmonatigen Laufzeit um jeweils einen weiteren Monat.

Entgelt Starter-Set • 0 €

Das Produkt Sponsored Surf Basic 2.0 ist ein Mobilfunktarif und beinhaltet die Zugangsmöglichkeit zu verschiedenen 
Mobilfunkdiensten (Telefonie, Internet und weitere Mobilfunkdienste). Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen 
ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, der Preisliste und den AGB, abrufbar unter www.netzclub.net.
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Datenübertragungsraten im Download im Upload
Ab Verbrauch des inkl. 

Datenvolumens wird reduziert auf:

Geschätzter Maximalwert 21,6 MBit/s 8,6 Mbit/s 64 kbit/s

Preis für den ersten 

Basistarif Sponsored Surf 

Basic 2.0

200 MB Datenvolumen, 0 € / 28 Tage

0,09 €/ Minute oder SMS - 0,24 €/ 1 MB

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten

• Keine Mindestlaufzeit
• Kündigungsfrist:  Jederzeit zum Ende eines Abrechnungszeitraum
• Tarifoptionen 4 Wochen ab Aktivierung gültig
• Bei ausreichend Guthaben (und sofern nicht anders vermerkt) verlängern sich die 

Tarifoptionen nach der vierwöchigen Laufzeit um jeweils weitere 4 Wochen.

Entgelt Starter-Set • 0 €
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